
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка 

муниципального района Алексеевский Самарской области 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от «22» октября 2021г.                                                                                                              № 532 
 

«О внесении изменений в годовой  

календарный учебный график»  

 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области 

№ 947-р от 22.10.2021г. «Об организации деятельности образовательных организаций, 

расположенных на территории Самарской области, в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) в период с 25 октября по 7 ноября 2021 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график ГБОУ СОШ с. Герасимовка на 

2021-2022 учебный год в части установления сроков осенних каникул: 

  

Сроки и 

продолжительность 

каникул: 

Осенние: 

17-18 сентября 2021г. (2 календарных дня) 

с 25.10.2021г. по 07.11.2021г. (14 календарных дней) 

 

 

Продолжительность 

учебных периодов: 

1-10 классы: 

I четверть – с 01.09.2021г. по 23.10.2021г. 

(7 учебных недель) 

 

2. Проинформировать участников образовательных отношений о продлении сроков осенних 

каникул. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы _______________ Н.А. Саяпина 

 

 


